

MUNICIPALIDAD DE SAN CRISTOBAL CUCHO SAN MARCOS, GUATEMALA, C.A.

municipalidadcucho@gmail.com

EL INFRASCRITO SECRETARIO MUNICIPAL DEL MUNICIPIO DE SAN CRISTÓBAL CUCHO, DEL DEPARTAMENTO DE SAN MARCOS, POR MEDIO DE LA PRESENTE:

HACE CONSTAR:

Que la Municipalidad de San Cristóbal Cucho, San Marcos no cuenta con listado de fideicomisos. Correspondiente al mes de marzo.

SE EXTIENDE LA PRESENTE CONSTANCIA EN EL MUNICIPIO DE SAN CRISTÓBAL CUCHO, DEL DEPARTAMENTO DE SAN MARCOS, EL DÍA VEINTIDOS DE FEBRERO DEL AÑO DOS MIL VEINTICUATRO.



000

Construyamos Guntos el Desarrollo de Nuestro Municipio

Administración 2024-2028